
Uchwała Nr LVIII/600/94 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 21 kwietnia 1994 r. 

2.30 

w sprawie składu i regulaminu pracy komisji konkursowych dla wyłonienia kandydatów 
na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i zespołów szkół ogólnokształcących 

w Lublinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami/ w związku z art. 36 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz.U. Nr 95 poz. 425 z późn. zmianami/, 
którego wykładnię zawiera uchwała Trybunału Konstytucyjnego z dnia 23 marca 1994 r. 
w sprawie wykładni art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
w związku z art. 3 ust. 1 pkt 5 tej ustawy oraz w związku z art. 18 ust. 1 i 2, art. 30 ust. 2 
pkt 5, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 45 poz. 184/ - Rada Miejska w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin pracy komisji konkursowych, o których mowa w§ 2 
uchwały, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Powołuje się osobowe i funkcyjne składy komisji konkursowych do wyboru 
kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i zespołów szkół 
ogólnokształcących. 

§3 

Składy osobowe i funkcyjne komisji konkursowych do wyboru kandydatów na sta
nowiska dyrektorów poszczególnych szkół stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

R~ 

dr inż. Leszek DANIEWSKI 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr L VIII/600/94 
z dnia 21 kwietnia 1994 r. 

w sprawie składu i Regulaminu pracy komisji konkursowych dla wyłonienia 
kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół podstawowych i 
zespołów szkół ogólnokształcących w Lublinie. 

Regulamin pracy komisji konkursowej 

§ 1 

1. Komisja konkursowa powołana jest do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły dla której organem prowadzącym jest gmina. 

2. Podstawą działania komisji jest regulamin uchwalony przez Radę Miejską w Lublinie. 

§ 2 

Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 

§ 3 

Komisja może przystąpić do pracy, gdy jest obecnych co najmniej 80% jej 
członków. 

§ 4 

Konkurs składa się z dwóch etapów. 

§ 5 

1. W pierwszym etapie komisja konkursowa: 
1 stwierdza prawidłowość ogłoszenia konkursu, 
2 ustala liczbę otrzymanych ofert, 
3 otwiera koperty z ofertami, 
4 bada, czy kandydaci spełniają wymagania formalne, 
5 podejmuje decyzję o dopuszczeniu kandydatów do udziału w konkursie i ogłasza ją 

kandydatom, 
6) przyjmuje sprzeciw zgłoszony przez kandydatów nie dopuszczonych do konkursu. 

2. Komisja konkursowa odmawia dopuszczenia kandydata do udziału w konkursie, jeżeli 
kandydat nie spełnia warunków określonych zasadami przeprowadzania konkursów 
stanowiącymi załącznik Nr 1 do uchwały NR 51 Zarządu Miasta Lublina z dnia 
7 marca 1994 r. 

3. Kandydat, którego komisja nie dopuściła do konkursu może w terminie trzech dni 
wnieść pisemny sprzeciw do Zarządu Miasta. 



-2-

4. Jeżeli sprzeciw został zapowiedziany, drugi etap konkursu zostaje przesunięty 
co najmniej o pięć dni. 

5. Decyzja Zarządu Miasta w sprawie sprzeciwu jest ostateczna. 

§ 6 

1. W drugim etapie komisja konkursowa: 
1) zapoznaje się z przedstawionymi na piśmie przez kandydatów koncepcjami 

dotyczącymi sposobu kierowania pracą szkoły, 
2l przeprowadza rozmowy z kandydatami, 
3 dokonuje oceny kandydatów, 
4 przeprowadza głosowanie, 
5 informuje uczestników konkursu o wyniku głosowania. 

2. Głosowanie odbywa się w trybie tajnym. Każdy członek komisji może wskazać 
nie więcej niż jednego kandydata, pozostawiając nieskreślone nazwisko. 

§7 

1. Konkurs wyłania kandydata na dyrektora, jeżeli uczestnik otrzyma bezwzględną więk
szość głosow obecnych członków komisji. 

2. Jeżeli pierwsze głosowanie nie wyłoni kandydata, a do konkursu przystąpiło minimum 
dwóch kandydatów należy przeprowadzić drugie głosowanie. Do drugiej tury przecho
dzą dwaj kandydaci, którzy uzyskali najwięcej głosów, a jeśli według powyższej zasady 
nie można wyłonić dwóch kandydatów - kandydaci, którzy uzyskali kolejno dwie naj
większe liczby głosów. Jeśli i w tym głosowaniu kandydat nie zostanie wyłoniony zgod
nie z ustępem 1, komisja konkursowa zarządza jeszcze jedno głosowanie według reguł 
określonych w zdaniu poprzedzającym lub stwierdza nierozstrzgnięcie konkursu. 

§ 8 

1. Z przebiegu prac komisja sporządza protokoł podpisany przez wszystkich obecnych 
członków komisji i niezwłocznie przesyła go do Zarządu Miasta. Do protokołu dołącza 
w zapieczętowanej kopercie kartki z przeprowadzonego głosowania. 

2. Po przeprowadzeniu konkursu komisja rozwiązuje się. 



Składy osobowe 
vryłonienia kandydatów 
szkól, 

Załącznik Mr 2. 

do Uchwały Mr L VIII/600/94 

Rady Miejskiej w Lublinie 

z dnia 21 kwietnia 1994 r. 

w sprawie składu i regulaminu pracy 

komisji konkursowych dla wyłonienia 

kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół 

podstawowych i zespołów szk6ł 

ogólnokształcących w Lublinie. 

i funkcyjne komisji konlr.ursowych dla 
na stanowiska dyrektorów poszczególnych 

i. Szkoła Podstawowa Hr 14.,. Lublin ul. Al. Warszaw.ska 94 

Komisja konkursowa w składzie: 

i } - przedstawiciel Miast.a Lublina 
- przewodnicząca Komisj i 

2) - przedstawiciel Miast.a Lublina 
- członek Komisji 

3) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4} - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

6) - prze dstawici e l Rady P e dagogicznej 
- członek Komisji 

7) - przedstawicie l Rodz iców 
- członek Komisji 

8) - p rzeds tawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
- członek Komisji 

iO) - przedstawiciel ZNP 
- cz łonek Komisji 



- 2. -

2.. Szkoła Podstawowa Rr 18, Lublin ul. Długosza 8 

:Komisja konkursowa w składzie: 

1 ) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodnicząca Komisji 

2) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- członek Komisji 

3) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4. ) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

6) - przedstawiciel Ra.dy Pedagogicznej 
- członek Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8} - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
- członek Komisji 

iO) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 

3. Szkoła Podstawowa Hr 28, Lublin ul. Radości 13 

Komisja konkursowa w składzie: 

1 ) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodnicząca Komisji 

2) - p r zedstawiciel Miasta Lublina 
- członek Komisji 

3) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komi s ji 



- 3 -

6) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- czlonelt. Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
- członek Komisji 

i o) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 

4. Szkoła Podstawowa Nr 33, Lublin ul. Pogodna 19 

Komisja kon.h.71.rsowa w składzie: 

i } - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodnicząca Komisji 

2) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- członek Komisji 

3) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4. } - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Pedagogiczne j 
- członek Komisji 

6} - przedstawici e l Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

7) - prze dstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8) - prze dstawicie l Rodz iców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarnoś ć " 

- członek Komisji 

10) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 



- -4 -

5. Szkoła Podstawowa Nr 36. Lublin ul. Maszynowa c 

Komisja konkursowa w składzie: 

i ) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodnicząca Komisji 

2) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- członek Komisji 

3) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4.) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

6) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
- członek Komisji 

10) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 

6. Szkoła Podstawowa Hr 37, Lublin ul. Lwowska 11 

Komisja konkursowa w składzie: 

i ) - przedstawiciel Miast a Lublina 
- przewodnicząca Komisji 

2) - przedstawiciel Mias t a Lublina 
- członek Komisji 

3) - przeds tawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4) - przedstawicie l Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Ped agogiczne j 
- członek Komisji 



- 5 -

6) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8} - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
- członek Komisji 

10) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 

7. Szkoła Podstawowa Hr 38 1 Lublin ul. P. Wołodyjowskiego 13 

Komisja konkursowa vr składzie; 

i } - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodniczą.ca Komisji 

2) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- członek Komisji 

- przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Pedagog icznej 
- członek Komisji 

6) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
- członek Komisji 

10) - przedsatawiciel ZNP 
- członek Komisji 



- 6 -

8. Szkoła Podstawowa H.r 43, Lublin ul. Sliwińskiego 5 

Komisja konl~u.rsowa w składzie: 

i ) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodnicząca Komisji 

2) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- członek Komisji 

3) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

6) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8} - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarność " 
- członek Komisji 

10) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 

9. Szkoła Podstawowa H.r 46 Lublin ul. Biedronl~i 13 

:Komisja konkursowa w składzie: 

1 ) - przedst awiciel Miasta Lublina 
- przewodniczący Komisji 

2 ) - przedstawiciel Miasta Lub l ina 
- członek Komisj i 

3) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4 ) - prze dstawiciel Kuratorium Oświaty 
- cz ł onek Komisj i 

5) - przedstawicie l Rad y Pedagogicznej 
- członek Komisji 



,,< ') ':} 

- 7 -

6) 
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8) 
- przedstawiciel Rodziców 
- cz ł c,nek Kei mi sj i 

9) 
- przedstawiciel MSZZ "Solidarność" 
- członek Komisji 

iO) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 

10. Szkoła Podstawowa Rr 48, Lublin ul. Kasprowicza ! 12 

Komisja konkursowa w składzie: 

i ) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodnicząca Komisji 

2. ) - przedstawiciel Miasta L~Jlina 
- członek Komisji 

3) 
- przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) 
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

6) 
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

- członek Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- cz łonek Komisji 

8) - przedstawiciel Rodziców 
- cz łonek Komisji 

9) - przeds t awicie l NSZZ "Solidarno ś ć" 
- czł onek Komisji 

iO) 
- przedst a wi c i e l ZNP 
- cz łonek Komisji 



,,{/-( U 

- a -

11 Zespół Szkół Ogólnokształcących lir 2. ul. Przyjaźni 12. 

Komisja konkursowa ,., składzie: 

i } - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodnicząca Komisji 

2} - przedstawiciel Miasta Lublina 
- członek Komisji 

o} - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4) - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

5) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

6) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

7) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8) - przedstawiciel Rodziców 
- cz łonek Komisji 

9) - pi ... zedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
- cz łonek Komisji 

iO) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 

12. Zespół Szkół Ogólnokształcących lir 3 ul. Lipowa 7 

Komisja konkursovra. w składzie: 

i ) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- przewodniczą.ca Ko mi sj i 

2) - przedstawiciel Miasta Lublina 
- członek Komisji 

- przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- członek Komisji 

4) - przedstawiciel Kuratorium Oś.wiaty 
- cz łonek Komis ji 

5) - przedstawicie l Rady Pedagogicznej 
- cz łonek Komis ji 



- 9 -

6) - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
- członek Komisji 

'7 ) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

8) - przedstawiciel Rodziców 
- członek Komisji 

9) - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
- członek Komisji 

10) - przedstawiciel ZNP 
- członek Komisji 


